
   AVVISO RELATIVO AD APPALTI AGGIUDICATI RIF LLPP74-17/LD 
 

 
 

1. STRUTTURA PROPONENTE: VERITAS Spa - Santa Croce 489 – 30135 VENEZIA.   

2. OGGETTO: Procedura Negoziata per l’appalto dei lavori di collegamento pozzo E1 al campo pozzi D a S. Bonifacio di Trebaseleghe. Codice CIG 
7209305AAE. 

3. PROCEDURA DI AGGIUDICAZIONE: Procedura Negoziata ai sensi dell’art. 36, comma 8, D.Lgs. 50/2016 - Settore speciale  

4. CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE: Prezzo più basso 

5. IMPORTO A BASE DI GARA: euro 80.000,00 

6. CRITERIO SCELTA DITTE: n. 20 operatori economici reperiti con il sistema della rotazione dall'albo fornitori aziendale 

7. ELENCO MPRESE INVITATE: vedi elenco allegato 

8. NUMERO OFFERTE RICEVUTE: n. 4 

9. IMPORTO DI AGGIUDICAZIONE: euro 67.505,84 

10. RIBASSO OFFERTO: 18,017% 

11. IMPRESA AGGIUDICATARIA: impresa Costruzioni Tollot srl di Ponte nelle Alpi (BL) 

12. DATA EFFICACIA AGGIUDICAZIONE: 03/11/2017 

13. TEMPI DI ESECUZIONE: 49 giorni naturali, consecutivi decorrenti dalla data del verbale di consegna dei lavori 

14. ORGANO COMPETENTE PER LE PROCEDURE DI RICORSO: TAR Veneto.  

15. DATA PUBBLICAZIONE: 15/11/2017 

 

Per ulteriori informazioni contattare Veritas Spa, Direzione Approvvigionamenti, Area appalti lavori e servizi ingegneria e architettura.  
Tel. 041-7291679. Mail: appalti.lavori@gruppoveritas.it     
 
 

F. to DIRETTORE ENERGIA  
E APPROVVIGIONAMENTI DI GRUPPO 

Dr. Massimo Zanutto 
Allegati: elenco imprese invitate 



Fornitori Invitati

Procedura di gara tender_194

Descrizione Procedura di gara LLPP 74-17/LD Lavori di collegamento pozzo E1 a campo pozzi D a S. Ambrogio 

Protocollo Procedura di gara LLPP 74-17/LD

RDO - Richiesta di offerta rfq_268

Oggetto RDO 74-17/LD Lavori di collegamento pozzo E1 a campo pozzi D a S. Ambrogio di Trebaseleghe

Fornitori Comune Codice Fiscale Partita IVA Provincia

BELLIA BENEDETTO S.A.S. di Bellia Gabriele & C. SCORZE' 03443630276 03443630276 Venezia

BERGAMIN COSTRUZIONI GENERALI S.R.L. MONTEBELLUNA 04175780263 04175780263 Treviso

CETERGA DI ROSSI P.I. GIACOMO E C. SNC SANT'ANGELO DI PIOVE DI SACCO 01284400288 01284400288 Padova

CGC SRL ALTAVILLA VICENTINA 03828800247 03828800247 Vicenza

COSTRUZIONI CASTELLIN LORENZO S.R.L. MONSELICE 02007310283 02007310283 Padova

COSTRUZIONI ING. CARLO BROETTO SRL CON UNICO SOCIO TEOLO 03963580281 03963580281 Padova

CRESTANI GILBERTO & C. S.N.C. MONTEBELLO VICENTINO 01780620249 01780620249 Vicenza

ENGECO SRL NIBIONNO 12845550156 12845550156 Lecco

FRARE COSTRUZIONI SRL PIEVE DI SOLIGO 03569930260 03569930260 Treviso

IDEA – SOCIETA’ A RESPONSABILITA’ LIMITATA CAMPAGNA LUPIA 01956410276 01956410276 Venezia

IMPRESA COSTRUZIONI TOLLOT SRL PONTE NELLE ALPI 00263880254 00263880254 Belluno

IMPRESA PASQUAL ZEMIRO SRL MIRA 02055950279 02055950279 Venezia

LA CITTADELLA S.N.C. DI FERRARA ANDREA & C. CODEVIGO 01551830282 01551830282 Padova

M.I.D. srl Pozzonovo 04600110284 04600110284 Padova

Marazzato Soluzioni Ambientali Srl a socio unico POLLEIN 00468910070 00468910070 Aosta

PERTOT SRL ECOLOGIA/SERVIZI trieste 00808740328 00808740328 Trieste

PROSCAVI S.R.L. CAVALLINO TREPORTI 03344800275 03344800275 Venezia

R3 Rampazzo srl MESTRINO 04355240286 04355240286 Padova

Rotech Srl CAMPO DI TRENS 02622130215 02622130215 Bolzano

ZANESCO COSTRUZIONI GENERALI SAS DI ZANESCO P. & C. POSSAGNO 02258320262 02258320262 Treviso


